



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Δ.Ο.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΕΥΕΡΓΕΤΟΥ ΔΟΜΠΟΛΗ 30
Τ.Κ. 453 32

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο:

ΝΑΙ ☐ ΟΧΙ ☐

Ιωάννινα 17-10-2014

Αρ. Πρωτ:

ΣΥΜΒΑΣΗ

Στα Ιωάννινα σήμερα, την **17-10-2014**, μεταξύ των:

A. Δ.Ο.Υ Ιωαννίνων - που εκπροσωπείται νόμιμα από την, κ. **Μπούσιου Αγγελικής**, βάσει του Ν. 3852/2010 (στο εξής «**Αναθέτουσα Αρχή**») και

B. **Νικόλαος Β. Πρόκος** με έδρα τα Ιωάννινα Τ.Κ. 455 32 τηλ 2651034100 Α.Φ.Μ.: 016395699 – ΔΟΥ: ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

συμφωνήθηκαν και έγιναν αποδεκτά τα ακόλουθα:

Ο προμηθευτής, αναλαμβάνει την εκτέλεση της παραπάνω προμήθειας με τους ακόλουθους όρους που αποδέχεται ανεπιφύλακτα:

1. Υποχρεούται να εφοδιάζει την Δ.Ο.Υ Ιωαννίνων με τα επ' ονόματι α/α είδη που απαριθμούνται στον πίνακα ειδών και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης σύμβασης.
2. Τα αναφερόμενα είδη θα είναι αυτά που καθορίζονται στον επισυναπτόμενο πίνακα και θα παραγγέλλονται τμηματικά.
3. Σε περίπτωση που παραδοθεί ένα είδος διαφορετικό από το αναφερόμενο η οικεία επιτροπή παραλαβής δικαιούται να μη το παραλάβει και ο προμηθευτής υποχρεούται να το αντικαταστήσει και να προσκομίσει το καθορισμένο είδος χωρίς αντίρρηση.
4. Η παράδοση των ειδών θα γίνεται στην Δ.Ο.Υ Ιωαννίνων με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη μεταφοράς του προμηθευτή. Η παράδοση θα πραγματοποιείται εντός τριών ημερών από την ημερομηνία της παραγγελίας.
5. Η τυχόν αντικατάσταση ειδών θα γίνεται εντός τριών ημερών.
6. Η πληρωμή της αξίας της συγκεκριμένης δαπάνης θα γίνεται με την παράδοση των ειδών, με τακτικό ένταλμα πληρωμής που θα εκδίδεται στο όνομα του προμηθευτή και σε βάρος των πιστώσεων του Προϋπολογισμού της Δ.Ο.Υ Ιωαννίνων..
7. Για την πληρωμή της δαπάνης θα προσκομίζει ο προμηθευτής στην Δ.Ο.Υ Ιωαννίνων τιμολόγιο βάσει του οποίου τα είδη θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή με πρωτόκολλο οριστικής, ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής καθώς και την αίτηση αγοράς. Η συγκεκριμένη δαπάνη βαρύνεται με κρατήσεις 3% Μ.Τ.Π.Υ., 2% χαρτόσημο επί της κρατήσεως του Μ.Τ.Π.Υ. και 20% Ο.Γ.Α επί του χαρτοσήμου, καθώς και παρακράτηση φόρου εισοδήματος 4% επί του καθαρού ποσού.
8. Η ισχύς της παρούσης σύμβασης που αρχίζει από την υπογραφή της έχει διάρκεια έως 31/12/2014, με δικαίωμα παράτασης, με τους ίδιους όρους και τις ίδιες τιμές για δύο μήνες ακόμη. Το κείμενο της παρούσης σύμβασης αφού αναγνώσθηκε και συμφωνήθηκε, υπογράφεται και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη σε δύο (2) όμοια πρωτότυπα. Από αυτά το ένα (1) κατατέθηκε στο τμήμα Προμηθειών της Δ.Ο.Υ Ιωαννίνων και ένα (1) πήρε ο Προμηθευτής.

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αποσυρραπτική μηχανή σε τανάλια μεταλλικό	TEM	10	1,00 €	10,00 €
2	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου Post-it 51x38	TEM 100Φ	40	0,12 €	4,80 €
3	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου Post-it 51x75	TEM 100Φ	40	0,19 €	7,60 €
4	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου Post-it 75x75	TEM 100Φ	100	0,19 €	19,00 €
5	Φυλλάδες ΙΟΟφ Α4	TEM	10	2,45 €	24,50 €
6	Διαχωριστικά - πλαστικά Α-Ω	TEM.	40	0,98 €	39,20 €
7	Διαχωριστικά Πλαστικά 10 Θεμάτων	TEM.	100	0,40 €	40,00 €
8	Διορθωτικό Στυλό blanco	TEM	50	0,90 €	45,00 €
9	Διορθωτικό υγρό με διαλυτικό σετ	ΣΕΤ	200	0,55 €	110,00 €
10	Ετικέτες αυτοκόλλητες διαφόρων μεγεθών σε πακέτα 40φ.	ΠΑΚ	50	0,77 €	38,50 €
11	Ζελατίνες Α4 (διαφάνειες)	ΠΑΚ 100 TEM.	50	1,16 €	58,00 €
12	Κλασέρ 8/32cm τύπου SKAG ECO ΠΛΑΣΤΙΚΑ	TEM	200	1,11 €	222,00 €
13	Κλασέρ 8/32 cm τύπου SKAG ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΑ ΣΥΝΝΕΦΟ	TEM	100	1,04 €	104,00 €
14	Κλασέρ 4/32cm τύπου SKAG ECO ΠΛΑΣΤΙΚΑ	TEM	100	1,16 €	116,00 €
15	Κλιπς (Binder Clips) μεγάλα	ΚΟΥΤΙ 12 TEM.	20	1,28 €	25,60 €
16	Κόλλα υγρή σε σωληνάριο 30 gr	TEM	10	0,30 €	3,00 €
17	Κολλητικές ταινίες δεμάτων 5 εκ	TEM	40	0,59 €	23,60 €
18	Κουτιά αρχείου φίμπερ 25x35x8 cm	TEM	50	1,29 €	64,50 €
19	Κύβοι σημειώσεων πλαστικοί πλήρες	TEM	15	0,90 €	13,50 €
20	Λαστιχάκια από καουτσούκ διαφόρων μεγεθών	ΚΙΛΑ	5	4,54 €	22,70 €
21	Μαρκαδόροι φωσφόρου διάφορα χρώματα	TEM	100	0,19 €	19,00 €
22	Μαρκαδόροι λεπτοί τύπου PILOT V5-7 BALL μπλε	TEM	40	0,72 €	28,80 €
23	Μαρκαδόροι λεπτοί τύπου PILOT V5-7 BALL μαύροι	TEM	30	0,72 €	21,60 €
24	Μαρκαδόροι λεπτοί τύπου PILOT V5-7 BALL κόκκινοι	TEM	30	0,72 €	21,60 €
25	Μαρκαδόροι χοντροί ανεξίτηλοι μαύροι τύπου EDDING 2000-2200	TEM	30	0,50 €	15,00 €
26	Μελάνι για ταμπόν μπλε	ΜΠΟΥΚ.	100	0,20 €	20,00 €
27	Μολύβια τύπου FABER 2000	TEM	50	0,25 €	12,50 €
28	Μπαταρίες AA	ΣΕΤ 4 TEM.	20	0,86 €	17,20 €
29	Μπαταρίες AAA	ΣΕΤ 4 TEM.	10	0,86 €	8,60 €
30	Ξύστρες μεταλλικές	TEM	20	0,12 €	2,40 €
31	Περφορατέρ μεγάλου μεγέθους	TEM	2	2,86 €	5,72 €
32	Περφορατέρ μεσαίο μέγεθος	TEM	8	2,14 €	17,12 €
33	Σβήστρα δίχρωμη	TEM	40	0,12 €	4,80 €
34	Σελοτέιπ 12x33 τύπου TEZA	TEM.	20	0,15 €	3,00 €
35	Στυλό κόκκινος τύπου pilot BPS	TEM	30	0,38 €	11,40 €
36	Στυλό διαρκείας BIC	TEM	500	0,19 €	95,00 €
37	Στυλό μαύρος PILOT BPS	TEM	25	0,70 €	17,50 €
38	Στυλό μπλέ τύπου pilot BPS	TEM	70	0,70 €	49,00 €
39	Συνδετήρες Νο2 100 TE Μ/ΚΟΥΤΙ	ΚΟΥΤΙΑ	100	0,14 €	14,00 €
40	Συνδετήρες Νο 5 (μεγάλοι)	ΚΟΥΤΙ	100	0,34 €	34,00 €
41	Χαρτιά φωτοαντιγραφής MULTI COPY Α4 στα 80gr	ΠΑΚΕΤΑ	2000	2,70 €	5.400,00 €
42	Χαρτιά φωτοαντιγραφής MULTI COPY Α3 στα 80gr	ΠΑΚΕΤΑ	50	6,90 €	345,00 €
43	Συνδετήρες Νο4 100 TE Μ/ΚΟΥΤΙ	ΚΟΥΤΙΑ	20	0,22 €	4,40 €
44	Συνδετήρες Νο5 100 TE Μ/ΚΟΥΤΙ	ΚΟΥΤΙΑ	20	0,34 €	6,80 €
45	Σύρματα συρραφής μέγεθος μικρό Νο 64	ΚΟΥΤΙ	200	0,21 €	42,00 €
46	Σύρματα συρραφής μέγεθος Νο 23/13	ΚΟΥΤΙ	15	0,52 €	7,80 €
47	Σύρματα συρραφής μέγεθος Νο 23/20	ΚΟΥΤΙ	15	0,85 €	12,75 €
48	Σύρματα συρραφής μέγεθος Νο 24/6	ΚΟΥΤΙ	40	0,16 €	6,40 €
49	Συρραπτικές μηχανές μικρές ranva 1	TEM	15	6,45 €	96,75 €
50	Ταμπόν μπλέ Νο2	TEM	10	0,52 €	5,20 €
51	Φάκελοι αλληλογραφίας λευκοί(11*23)	TEM	2000	0,02 €	40,00 €

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Η ΔΙΕΘ/ΝΤΡΙΑ

Ο Προμηθευτής

Μπούσιου Αγγελική

Πρόκος Νικόλαο

